
RM

RM

RM

RM

RM

RM

RM

RM

RM

RM

1.893.935.000
4.893.935.000

713.150.000

658.292.000
54.858.000

8.000

1.000
7.000

57.105.000

52.712.000
4.393.000

20.420.000

18.849.000
1.571.000

26.130.000

24.120.000
2.010.000

755.820.000

697.680.000
58.140.000

124.557.000

114.323.000
10.234.000
44.652.000

44.652.000
149.688.000

2.040.000
^040.000
2.040.000

1.440.000
600.000

2.536.738.000

2.040.000

44.652.00C

114.323.00C
10.234.00C

697.680.00C
58.140.001

24.120.00C
2.010.00C

18.849.001
1.571.001

52.712.001
4.393.001

1.001
7.001

658.292.001
54.858.001

360.001
150.001

2.538.778.000

2.538.778.000

1,00 THN

1,00 THN
1,00 BLN

1,00 THN
1,00 BLN

1,00 THN
1,00 BLN

1,00 THN
1,00 BLN

1,00 THN
1,00 BLN

1,00 BLN
1,00 THN

1,00 THN
1,00 BLN

4,00 OH
4,00 OH

1,00 Layanai

4,00 Layanai

( KPPN.090-S 0 L 0 K )

( KPPN.090-S O L 0 K )
-    Belanja Tunj. Betas PNS

Seban Uana Makan PNS

( KPPN.090-S 0 L 0 K )
-Belanja Tunj. PPh PNS
-Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)

leban Tuni. Betas PNS

( KPPN.09OS O L O K )
-Belanja Tunj. Fungsional PNS
-Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)

ieban Tuni. PPh PNS

( KPPN.090-S 0 L 0 K )
-Belanja Tunj. Struktural PNS
-Belanja Tun). Struktural PNS (gaji ke 13)

Behan Tuni. Funosional PNS

(KPPN.090-SOLOK )
-Belanja Tunj. Anak PNS
-Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)

leban Tuni. Struktural PNS

(KPPN.090-SOLOK )
-Belanja Tunj. Suami/Istri PNS
-Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)

Beban Tunj. Anak PNS

(KPPN.090-SOLOK )
-Belanja Pembulatan Gaji PNS
-Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)

Behan Tuni Suami/Istri PNS

KPPN.090-SOLOK )
-Belanja Gaji Pokok PNS
-Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)

Beban Pernbulatan Gaji PNS

KPPN.090-SOLOK )
-UangHarian (2 0rg X 1 Hari X2 Bin )
-Uang Transport^ ( 2 Org X 1 Hari X 2 Bin )

Layanan Perkantoran
[Base Line]
Lokasi  :  KAB. SOLOK SELATAN
Gaji dan Tunjangan
Pembayaran Gaji dan Tunjangan
Beban Gaii Pokok PNS

511129

511126

511125

511124

511123

511122

511121

511119

001
A

511111

ft

Layanan Dukungan Manajemen Satker
[Base Line]
Lokasi  :  KAB. SOLOK
Pengelolaan keuangan dan perbendaharaan
KONSULTASI DAN KOORDINAS/ KE KPPN/KANVWL/KPKNL
Beban Perialanan Dinas Biasa

4066.994

053
A

524111

ft

4066.970

Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan
Administrasi

1066

Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya
Mahkamah Agung

005.01.01

C6)(5)(4)(3)(2)(1)

SD/
CP
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RM

RM

RM

RM

RM

RM

RM

RM

RM

RM

RM

RM

RM

(6)

SD/
CP

P

45.687.000
2.000.000

72.660.000

1.800.000
47.687.000

500.000
1.800.000

1.200.000
122.647.000

500.000

7.200.000
1.200.000

10.800.000
7.200.000

3.000.000
10.800.000

51.000.000
1.500.000
3.000.000

37.096.000
74.700.000
52.500.000

11.670.000
37.096.000

93.600.000
23.400.000

117.000.000
1.560.000
1.800.000

11.670.000

2.220.000
185.000

642.803.000
286.126.000
237.360.000

117.216.000
32.472.000

2.405.000

C5)

JUMLAH BIAYA

58.42^
1.04!

1.800.001

500.001

100.00C

600.001

900.00C

250.00C

4.250.00C
1.500.00C

37.096.00C

11.670.00C

1.800.00C
1.800.00C
1.800.00C

130.001
150.00C

185.00C
185.00C

37.001
41.00C

(4)

HARGASATUAH

782,00 M2
1.914,00 M2

1,00 THN

1,00 THN

12,00 BLN

12,00 BLN

12,00 BLN

12,00 BLN

12,00 BLN
1,00 THN

1,00 THN

1,00 THN

52,00 OB
13,00 OB
65,00OB
12,00 BLN
12,00 BLN

12,00 BLN
1,00 BLN

3.168,00 OH
792,00 OH

(3)

VOLUME

PERHmiNGAN TAHUN 2019

( KPPN.090-S 0 L 0 K )

( KPPN.090-S 0 L 0 K )
Pemeliharaan Gedung Kantor

-    Pemeliharaan Halaman dan Pekarangan Kantor
Behan Pemeliharaan Peralatan dan M^>n

( KPPN.090-S 0 L 0 K )
-     Bahan Bakar Genset

Behan Pemeliharaan Gedung dap Bangunfln

( KPPN.090-S 0 L 0 K )
-    Pemeliharaan Aplikasi Persuratan

Belanja Barang Persediaan Barang KonSUm^f

(KPPN.090-SOLOK )
-    Langganan Air

PEMELIHARAAN KANTOR
Belapja Keperiuan Perkantoran

(KPPN.090-SOLOK )
Langganan Telepon

Belanja langganan Air

( KPPN.090-S 0 L 0 K )
-    Langganan listrtk

Belanja Langganan TetePQCI

(KPPN.090-SOLOK )
-    Biaya pengiriman surat dinas

Belapja Lnnggapan ListTik

(KPPN.090-SOLOK )
Langganan Internet pendukung SIPP

-    Langganan Web Hosting
Belapja pengiriman sprat dinas pgs pnsat

(KPPN.090-SOLOK )
Biaya Keperiuan Sehari-Hari Perkantoran

LANGGANAN DAYA DAN JASA
Belanja Keperiuan Perkantoran

(KPPN.090-SOLOK )
Biaya Keperluan Sehari -hari Perkantoran Lainnya

Belanja Barang Persediaan Barang Kopsumsi

(KPPN.090-SOLOK )
-     Biaya Satpam (4 Org X 13 Bin)
-    Biaya Sopir (1 Org X 13 Bin )
-    Biaya Pramubhakti (5 Org X13 Bin)

Langganan Koran
Langganan Air Minum ( galon )

Belanja Barang Opera îonal Lainnya

(KPPN.090-SOLOK )
-    Belanja Tunj. Umum
-    Belanja Tunj. Umum (ke 13)

Operasional dan Pemeliharaan Kantor
KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN
Belanja Keperluan Perkantoran

-    Uang Makan Gol. Ill (12 ORG X 22 hari X 12 Bin)
-    Uang Makan Gol. IV (3 ORG X 22 hari X 12 Bin)

^^bafi Tun^anaan UniUIT^ PNS

(2)

PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/
KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DEnL

523121

523111

521811

s
C

521111

522113

522112

522111

521114

B
521111

521811

1      521119

002
A

521111

511151

(1)

KODE

Halaman : 2

(005)MAHKAMAH AGUNG
(01)Badan Urusan Administrasi

(401990) PENGADILAN AGAMA MUARA LABUH
Rp. 2.551.778.000

KEMEN/LEMB
UNITORG
UNIT KERJA
ALOKASI
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RM

RM

RM

RM

RM

C6)

CP
SD/
: 3

5.640.000
600.000

3.600.000
1.440.000
5.640.000

16.920.000
16.920.000
5.400.000

900.000
2.160.000

8.460.000
8.460.000

600.000
1.440.000
2.040.000

16.200.000
450.000

25.920.000
42.570.000

2.700.000
16.200.000
19.440.000
38.340.000

82.950.000
82.950.000

1.800.000
1.500.000

300.000
3.600.000

7.200.000
4.200.000
8.400.000
6.600.000
7.800.000
7.800.000
9.000.000

43.800.000
51.000.000

1.200.000
3.000.000
6.500.000
6.500.000
4.000.000

16.680.000
34.780.000

C^

JUMLAH BIAYA

150.001
450.00C
120.00C

450.001
150.001
120.00C

150.00C
360.00C

450.00C
150.00C
360.00C

150.00C
450.00C
360.00C

450.00C
300.00C
300.00C
300.00C

350.00C
350.00C
550.00C
650.00C
65O.OOC
750.00C

1.200.00C
1.500.00C

500.00C
500.00C
500.00C

2.780.00C
34.780.00C

d)

HARGASATUAH

PERHTTUNGAN TAHUN 2019

Halaman

4,00 OK
8,00 OH

12,00 OH

12,00 OK
6,00 OK

18,00 OH

4,00 OH
4,00 OH

36,00 OK
3,00 OH

72,00 OH

18,00 OK
36,00 OH
54,00 OH

4,00 SIB.
5,00 STEL
1,00 STEL

12,00 STEL

12,00 OB
24,00 OB
12,00 BLN
12,00 OB
12,00 OB
12,00 OB

1,00 UNIT
2,00 UNIT

13,00 UNIT
13,00 UNIT
8,00 UNIT
6,00 UNIT
1,00 UNIT

(3)

VOLUME

> REKONSILIASI SAIBA KE KORWIL
-    Uang Transportasi PP ( 4 Org X 1 Keg )
-    Uang Penginapan (4 Org X 2 Hari X 1 Keg)
-    Uang Harian Tingkat Propinsi (4 Org X 3 Hari X 1 Keg)

> PENYUSUNAN PROGRAM DAN ANGGARAN 2020
( KPPN.090-S 0 L 0 K )
Beban Perjalanan Dinas Biasa
KOORDINASI/KONSULTASI RKAKUREKON/SIUAK BUN

-     Penginapan ( 3 Org x 2 Hari x 2 Keg )
-   Transportasi ( 3 Org x 2 Keg )
-    Uang harian Rapat Kerja Daerah (3 Org x 3 Hari x 2 Keg )

( KPPN.090-S 0 L 0 K )
Beban Perjalanan Dinas ftias^
RAPAT KERJA DAERAH

-     Uang Transportasi ke KPKNL (2 Org X 1 Hari X 2 Bin )
-    Uang Harian Rekonsiliasi ke KPKNL (2 Org X1 Hari X 2 Bin)

>  REKONSIUASISAI
-    Uang Penginapan (3 Org X 1 Hari X 1 Keg X 12 BLN)
-    Uang Transportasi (3 Org X 1 Keg )
-     Uang Harian Tingkat Provinsi (3 Org X 2 Hari X1 Keg X12 BLN )

> KONSULTASI KE PENGADILAN TINGKAT BANDING
-    Uang Transportasi ( 3 Org X 6 Keg )
-    Uang Penglnapan ( 3 Org X 2 Hari X 6 Keg )
-    UangHarianTingkatProvinsi(3OrgX3HariX6Keg)

> MEMENUHI UNDANGAN PENGADILAN TINGKAT BANDING
( KPPN.090-S 0 L 0 K )
Behan Perjalanan Dinas Biasa
KONSULTASI KE TK. BANDING

-    Pakaian Kerja Satpam( 4 ORG XI STEL)
-    Pakaian Kerja Pramubhakti (5 ORG X 1 STEL)
-    Pakaian Kerja Pengemudi (1 ORG X 1 STEL)
-    Pakaian Dinas Pegawai Non Hakim (1 Stel x 12 Org)

(KPPN.090-SOLOK )
Belania Barand QKfi'^'Tlfll I fliHPYfl

-     Honor Staf Pengelola DIPA PPABP( 1 Org X 12 Bin)
-    Honor Staf Pengelola DIPA ( 2 Org X 12 Bin )
-    Honor Bendahara Pengeluaran (1 Org X12 Bin)
-    Honor Penguji SPP dan Penanda Tangan SPM (1 Org X12 Bin )
-   Honor Pejabat Pembuat Komitmen (1 Org X 12 Bin )

Honor Kuasa Pengguna Anggaran (1 Org X 12 Bin )
(KPPN.090-SOLOK )
Honor Opera^ional Satuan Kerja
PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR

Pemeliharaan Jaringan Internet
-    Pemeliharaan Genset (50 KVA)
-    Pemeliharaan Printer
-    Pemeliharaan Komputer/PC Unit

Pemeliharaan Laptop
-    Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 2
-    Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 4

(2)

KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DEnL
PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/

524111
6

524111

n FV

524111

521119

521115
0

CD

KODE
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n

1.440.000
600.000

3.600.000
5.640.000
1.440.000

600.000
3.600.000

120.001
150.00C
450.001

120.001
150.001
450.0W

12,00 OH
4,00 OH
8,00 OK

12,00 OH
4,00 OH
8,00 OK

-Uang Harian Rekonsiliasi ke Korwil ( 2 Org X 3 Hari X 2 Bin )
-Uang Transportasi ( 2 Org X1 Hari X 2 Bin)
-Uang Penglnapan (2Orgx2Harix2Keg)

> REKONSILIASI SIMAK-BMN KE KORWIL
-Uang Harian Rekonsiliasi ke Korwil (2OrgX3HariX2Bln)
-Uang Transportasi ke Korwil (2 Org X1 Hari X 2 Bin )
-UangPenginapan(2Orgx2Harix2Keg)

(6)(5)(4)(3)(2)(1)
JUMLAH BIAYA

SD/
CP

HARGASATUAIIVOLUME

PERHITUNGAN TAHUN 2019PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/
KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL

KODE

Halaman

KEMEN/LEMB: (005)MAHKAMAH AGUNG
UNITORG: (01)Badan Urusan Administrasi
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, 21 Desember 2018
.F.
.F.
.F.

Catatan : 1. U  Komponen Utama
2.P s= Komponen Penunjang
3.* = Blokir

RM

n

13.000.000
13.000.000
13.000.000

13.000.000

13.000.000

13.000.0011,00 UNIT
( KPPN.090-S 0 L 0 K )

-     Laptop

1,00 LayanaiLayanan Sarana dan Prasarana Internal
[Base Una]
Lokasi  :  KAB. SOLOK
Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasl
Pengolah Data Pendukung SIPP
Belania Modal Peralatan dan Mesin

052
A

532111

tO7f.95f
13.000.000'engadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung1071

13.000.000Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Mahkamah
Agung

005.01.02

(6)(5)(1)(3)(2)(1)

SD/
CP

JUMLAH BIAYAHARGASATUAHVOLUME

PERHITUNGAN TAHUN 2019
PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/

KOHPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL
KODE

Halaman

KEMEN/LEMB: (005)MAHKAMAH AGUNG
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